
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/348/

Código da publicação: 348

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 11:01:14

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2022

N° do Processo/Ano: 52/2022

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 25/04/2022 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/04/2022 12:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/04/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:25/04/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada objetivando a conclusão das obras de reforma do campo de
futebol do município de Álvaro de Carvalho, conforme cronograma físico-financeiro, memorial
descritivo e planilha orçamentária em anexo.
Resumo:
Contratação de empresa especializada objetivando a conclusão das obras de reforma do campo de
futebol do município de Álvaro de Carvalho, conforme cronograma físico-financeiro, memorial
descritivo e planilha orçamentária em anexo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/04/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO DESERTA Baixar

28/04/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO DESERTA Baixar

07/04/2022 00:00:00 Planilha Orçamentária Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/348/pcontratacao-de-empresa-especializada-objetivando-a-conclusao-das-obras-de-reforma-do-campo-de-futebol-do-municipio-de-alvaro-de-carvalho-conforme-cronograma-fisico-financeiro-memorial-descritivo-e-planilha-orcamentaria-em-anexop/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d238782e1416c90abf10d3f5f777472.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93467137131e687eb9660a5d086c207b.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f6b7d0e818f4e127d7e9e74adb73e02.pdf


Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/04/2022 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

07/04/2022 00:00:00 Cronograma Físico Financeiro Baixar

07/04/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

07/04/2022 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65f5483b3871dcab979da4510880cd22.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef1fbc4e074c17cd7f5f0ef42c374b15.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a75d25cb0e5d2cd0eebae0c68b3cb65.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e976cc41a08ba8ea61be76dbd13efa8.pdf

